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REFERAT FRA MØTE I TEIE MENIGHETSRÅD 
 
Onsdag 27.01.2021 klokken 19.00 på digital plattform 
 
Til stede: Bente M. Forsang, Marit Handeland, Aud Evensen, Per Erik Skar Hansen, Elizabeth 
Lilleby, Liv Bakke Magerøy, Iveta Pikmeistere, Torill Landaasen, Karl Olav Skilbreid, Anne 
Grethe Jacobsen 
 
Åpning: Karl Olav minner om viktigheten av å søke Guds ansikt. Det utgjør en stor forskjell 
for oss personlig, men også i vårt arbeid – ikke minst som råd og menighet. Salme 27.   
 
Dagsorden:  
Sak 01/21 Godkjenning av innkallingen til dagens møte  
Godkjent 
 
Sak 02/21 Referat Teie MR 09.12.20 
Vedtak: Godkjent 
 
Sak 03/21 Referat fra AU 
Til orientering 
 
Sak 04 /21 Smittevern status  
På grunn av det muterte viruset er alt av offentlige arrangementer i kirken avlyst, bortsett 
fra begravelser og aktiviteter for barn og ungdom. Vi sjekker ut muligheten for å ha åpen 
kirke, men vi må da sette tydelige ramme for hva det innebærer.  
 
Sak 05/21 Runde rundt bordet og livet i Teie 

 Elizabeth: Det jobbes aktivt i ukentlige møter i Tripp Trapp Åpen barnehage i håp om 
at tilbudet ikke må legges ned.   

 Bente melder fra diakoniutvalget om ny frisør på Hår og fot. Åpen dag for eldre håper 
å starte opp 13. april. Sorggruppene er utsatt inntil videre.  

 Per Erik har vært på møte i Barne- og ungdomsutvalget sammen med fem fra staben. 
Det stilles spørsmål om gruppens sammensetning og om utvalget har gått ut på dato 
slik det er nå. Det trengs nye stemmer inn. Rådet tar med saken videre når mandatet 
til BU foreligger.  

 Liv og Iveta melder fra misjonsutvalget at det er skrevet ny kontrakt med 
Misjonsalliansen. Vi vil støtte arbeidet på Filippinene også de neste tre årene. 

 Aud har vært på møte i samarbeidsutvalget i Teie kirkes barnehage. Budsjettet ble 
vedtatt. Ellers driftes barnehagen godt av nye leder, staben er fornøyd, og arbeidet 
med smitteverntiltak går bra.   

 
Sak 06/21 Orienteringsaker 

 Referat DU 08.12.20.  
 Årsrapportering. Alle må sende inn sine bidrag innen 1. februar.  
 Bente blir med fra Teie menighetsråd i planarbeidet med grønn menighet.  
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 Temakvelder blir 17.02 og 17.03., hvis smittevernrådene tillater det. Harald Hammer 
kan også bidra på bibeltimer fremover.  

 Det har vært vannlekkasje i taket i Teie kirke, og flere kontorer er rammet. Det er en 
forsikringssak. 

 Tripp trapp åpen barnehage har et ad hoc-utvalg som prøver å finne løsninger. Vi fikk 
170 000 mindre fra kommunene i år enn tidligere, og endringene gjelder fra høsten. 
Det kan likevel være lys i tunellen. En løsning kan være noe mindre bemanning, men 
det krever innsats fra frivillige.  

 Hår og fot drifter videre. Det jobbes med inntjening og markedsføring.  
 Søndagsskolen har satt opp datoer for våren, men ser an fra gang til gang om vi kan 

samles. Siden det ikke er gudstjeneste, kan det bli aktuelt å ha utesøndagsskole. 
Supersamling avventer, men har kontakt med ledere.  

 Lovsangkvelder og kveldsgudstjenester begynner å ta form.  
 KMU, kirkemusikalsk utvalgs, referat.  
 Besøk i menighetsrådet og endrede datoer:  

Vårens AU Vårens MR Besøk 

19.01 27.01 Ingen 

02.03 10.03 Dag Litleskare, 
diakon 

06.04 Vårseminar 23.-24.04  

Havna hotell 

 

08.06 16.06  

 
 
Sak 07/21 Tjenestekorpset til gudstjenestene.  
Det mangler frivillige til åtte gudstjenester fremover. Klokkerne er i turnus, så det handler 
mest om å få folk til å stå i døren. Aud tar en prat med kirketjener Astrid og prøver å få på 
plass en liste. Har noen tips om frivillige, send navn til Aud.  

 
Sak 08/21 Søknad om støtte til sorgstøtte for barn og ungdom i Vestfold  
Vi har fått søknad om å bidra til å sikre driftsmidler til sorgstøtte for barn og ungdom i 
Vestfold. Diakoniutvalget har ikke lagt inn støtte til dette i sitt budsjett. Teie menighet 
ønsker å støtte arbeidet, men ønsker samtidig å vite litt om finansiering fremover.  
Vedtak: Teie menighetsråd støtter med kr 5000,- til sorgarbeid blant ungdom i Vestfold.  
 
Sak 09/21 Færder 5.1 budsjett i ubalanse  
Toril Landaasen som designer bladet meldte seg inhabil i denne saken. 
Det er i dag ikke dekning for å ha samme utgift som i fjor da det ble underskudd i budsjettet 
for Færder 5.1. Informasjonsutvalget foreslår å gå ned på antall sider til 24 i 4 nummer for å 
korte ned utgifter. Det vil også da bli underskudd, men at det søkes om å få inntekter fra 
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ulike steder slik at vi kan dekke dette. Nøtterøy MR som er ansvarlige for budsjettet til 
Færder 5.1 vil gå for dette som løsning. 
Hva kan Teie MR gi av støtte til Færder 5.1? I fjor gav vi støtte på 20 000,-.  
Vedtak: Teie MR opprettholder vår støtte på 20 000,- til Færder 5.1. 
 
Sak 10/21 Budsjett. 
Følgende budsjett ble presentert av Anne Grethe: Kontoansvar 110 Teie menighetsråd, 
kontoansvar 220 G 17, kontoansvar 510 Barne- og ungdomsutvalget, kontoansvar 310,311, 
312, 313 diakoniutvalget, 314 lørdagskafeen og 221 Givertjenesten. 
Vedtak: Teie menighetsråd vedtar budsjett for Teie sokn med sine underutvalgs 
ansvarsområder.  
 
11/20 Prestens hjørne 

 Vi må huske å se på årshjul i AU. 
 Vi får mye skryt for kjøkkenet nede som nå er ferdig.  
 Det står mange stoler i kirkestua. Vi trenger en dialog med kirketjener og en dugnad 

slik at vi får flyttet stolene til vi igjen åpner for aktiviteter.  
 
12/20 Lokal grunnordning. Søknad om to unntak.  
Fristen for å søke unntak fra liturgien for Den norske kirke er 1. mars, men domprosten har 
gitt klarsignal om at vi kan søke om unntakene alene nå og deretter sende inn resten av lokal 
grunnordning innen fristen som er 15. april.  
 
Fremover skal stab og menighet høres. Lokal liturgi i Teie blir lagt ut på nettsiden til 
høring siste helgen i januar.  Vi holder også muligheten åpen for et fysisk 
menighetsmøte søndag 21. februar i Teie kirke. 
 
AU går gjennom innspill fra stab og menighet sammen med prest og lokal kantor 2. mars, og 
endelig vedtak gjøres i MR 10. mars. Deretter vil alt være klart for innsending til domprost og 
biskop 15. april. 
Vedtak: Teie menighetsråd vedtar enstemmig at vi søker biskopen i Tunsberg om to unntak i lokal 
grunnordning i Teie sokn. Det søkes om å beholde nåværende faste og lokale samlingsbønn, i tillegg 
til nåværende faste utsendelsesord. 
 
 

 
Referent: Torill Helene Heidal Landaasen 
 
 


